


Parametros generales
Fabricante:

nivel:

Version:

motor:

Tipo de energia:

Caja de cambios:
Largoxanchoxalto (mm):
Estructura del cuerpo:
Velocidad maxima (km/h):
Consumo de combustible WLTC (km/L):
Atonomia total km:

Parametros del cuerpo

Longitud del vehiculo (mm):

Ancho del vehiculo (mm):

Altura del vehiculo (mm):

Distancia entre ejes (mm):

Peso en vacio (kg):

Distancia minima al suelo (mm):
Distancia entre ejes delantera (mm):
Distancia entre ejes trasera (mm):
Angulo de aproximacién (°):

Angulo de salida (°):

Estructura del cuerpo:

Numero de puertas:

Numero de asientos:

Volumen del depésito de combustible (L):
Volumen minimo del maletero (L):

motor

Modelo de motor:
Desplazamiento (L):
Desplazamiento (mL):
Forma de entrada de aire:
Disposicion del cilindro:
Numero de cilindros:

Numero de valvulas por cilindro (numero):

Relacion de compresion:
Mecanismo de distribucion de gas:
Material de la culata:

Material del cilindro:

Nissan

Qashqai

Elite

(1,3 L turboalimentado)
motor de gasolina

CVT

4440x1840x1627
SUV de 5 puertas y 5 plazas
196

15,17

835

4440
1840
1627
2665
1451
185
1587
1584
16
20
SuUvV

55
456

HR13

1.3

1332
turbocompresor
Recto (tipo L)

4

4

10.5

DOHC

aleacion de aluminio
aleacion de aluminio

Nissan

Qashqai

Luxury

(1,3 L turboalimentado)
motor de gasolina

CVT

4440%x1840%1627
SUV de 5 puertas y 5 plazas
196

14,9

820

4440
1840
1627
2665
1505
185
1577
1574
17
20
SuUvV

55
456

HR13

1.3

1332
turbocompresor
Recto (tipo L)

4

4

105

DOHC

aleacioén de aluminio
aleacion de aluminio

Nissan

Qashqai

Pilot

(1,3 L turboalimentado)
motor de gasolina

CVT

4440%x1840%1627

SUV de 5 puertas y 5 plazas
191

14,28

785

4440
1840
1627
2665
1513
185
1577
1574
17
20
SuUvV

55
456

HR13

1.3

1332
turbocompresor
Recto (tipo L)

4

4

105

DOHC

aleacioén de aluminio
aleacioén de aluminio

Nissan

Qashqai

Flagship

(1,3 L turboalimentado)
motor de gasolina

CVT

4440%x1840x1627

SUV de 5 puertas y 5 plazas
191

14,28

785

4440
1840
1627
2665
1518
185
1577
1574
17
20
SuvV

55
456

HR13

1.3

1332
turbocompresor
Recto (tipo L)

4

4

105

DOHC

aleacién de aluminio
aleacioén de aluminio



Potencia maxima (Ps):

Potencia maxima (kW/rpm):

Par maximo (Nm/rpm):

combustible:

Etiqueta de combustible:

Método de suministro de petréleo:
Normas medioambientales:
Arranque/parada automatica del motor:

caja de cambios
Nombre de la caja de cambios:

direccion del chasis

Modo de conduccion:
Estructura del cuerpo:

Tipo de asistencia:

Tipo de suspensién delantera:
Tipo de suspension trasera:

freno de rueda

Tipo de freno delantero:

Tipo de freno trasero:

Tipo de freno de estacionamiento:
Especificaciones de los neumaticos delanteros:
Especificaciones del neumatico trasero:
Neumatico de repuesto:

Configuracion de seguridad

Airbags del asiento principal/del pasajero:
Airbag de cabeza (cortina de aire):

Bolsas de aire laterales:

Interfaz de asiento para nifios:

Control de la presion de los neumaticos:
Consejos para no usar el cinturon de seguridad:
Alarma antirrobo:

Bloqueo antirrobo del motor:

Cierre centralizado en el coche:

Llave remota:

Consejos para conducir cansado:

Configuracion de controles
Frenado antibloqueo ABS:

158

116/5500
270/1800-3750
gasolina

No 92

inyeccion directa
Pais VI

Automatico

Traccion delantera
Portante

asistencia eléctrica
Independiente MacPherson
Independiente multibrazo

disco ventilado

disco ventilado
Aparcamiento electronico
215/65 R17

215/65 R17

No de tamafio completo

Principale / Sube
Frontale/Atrase
Antes o / Después -
[}

158

116/5500
270/1800-3750
gasolina

No 92

inyeccion directa
Pais VI

Automatico

Traccion delantera
Portante

asistencia eléctrica
Independiente MacPherson
Independiente multibrazo

disco ventilado

disco ventilado
Aparcamiento electronico
235/55 R18

235/55 R18

No de tamafio completo

Principale / Sube
Frontale/Atrase
Antes o / Después -
[ )

158

116/5500
270/1800-3750
gasolina

No 92

inyeccion directa
Pais VI

Automatico

Traccion delantera
Portante

asistencia eléctrica
Independiente MacPherson
Independiente multibrazo

disco ventilado

disco ventilado
Aparcamiento electrénico
235/50 R19

235/50 R19

No de tamafio completo

Principale / Sube
Frontale/Atrase
Antes o / Después -
[ )

158

116/5500
270/1800-3750
gasolina

No 92

inyeccion directa
Pais VI

Automatico

Traccion delantera
Portante

asistencia eléctrica
Independiente MacPherson
Independiente multibrazo

disco ventilado

disco ventilado
Aparcamiento electrénico
235/50 R19

235/50 R19

No de tamafio completo

Principale / Sube
Frontale/Atrase
Antes o / Después -
[ ]



Distribucion de la fuerza de frenado (EBD/CBC, efc.):

Asistencia de frenado (EBA/BAS/BA, etc.):
Control de traccion (ASR/TCS, etc.):
Estabilidad de la carroceria (ESP/ESC, efc.):
Asistencia en colinas:

Aparcamiento automatico:

Asistencia paralela:

Sistema de advertencia de cambio de carril:
Frenado activo:

Configuracion externa

Techo corredizo panoramico:

Llantas de aleacion de aluminio:
Portaequipajes:

Rejilla de entrada de aire de cierre activo:
Inicio remoto:

Configuracion interna

Volante de cuero:

Ajuste del volante:

Volante multifuncional:

Palas de cambio:

Radares de aparcamiento:

Video de marcha atras:

Camara panoramica:

Control de crucero:

Crucero adaptativo:

Entrada sin llave:

Arranque sin llave:

Pantalla del ordenador de viaje:
Panel de instrumentos LCD completo:
Tamafio del instrumento LCD:
Pantalla digital frontal HUD:

Funcién de carga inalambrica del teléfono mévil:

Configuracion del asiento
Material del asiento:
Ajuste de altura del asiento:

Ajuste eléctrico del asiento principal/acompafiante:

Ajuste del soporte lumbar:
Calefaccion de asiento:
Ajuste del angulo del respaldo de la segunda fila:

Arriba y abajoe/lejos y cercae Arriba y abajoe/lejos y cercae

~

pulgadas

® ¢ O o o

7 pulgadas

Mezcla de cuero/tela
[
Principale/Suplente-
[ )

Arriba y abajoe/lejos y cercae

[ ]
[ )
Frontale/Atrase

°
°
°
°
°
1

2,3 pulgadas

Mezcla de cuero/tela
[ ]
Principale/Suplente-
[ ]

Arriba y abajoe/lejos y cercae

[ )
[ )
Frontale/Atrase

[ ]

[ ]

L]

[ )

o

12,3 pulgadas
L]

[ )

Piel genuina

[ )

Principale / Sube

[ ]

Antes o / Después -
[ )



Cdémo abatir los asientos traseros:

Reposabrazos central:
Portavasos traseros:

Configuraciéon multimedia

Punto de acceso Wi-Fi:

Sistema de navegacion para automovil:
Bluetooth/teléfono del coche:

Pantalla a color de control central:

Tamano de la pantalla de control central:

Sistema de control por voz:

Llamada de asistencia en carretera:

Interfaz de fuente de audio externa (AUX/USB, etc.):

Numero de hablantes:

Configuracion de iluminacion

Luz baja:
Luz alta:

Luces de circulacion diurna:

Altura del faro ajustable:
Faros automaticos:

Cambio automatico entre luces altas y bajas:
lluminacion ambiental interior:

vidriolespejo retrovisor

Ventanas eléctricas:

Subir y bajar ventanas con un solo clic:
Funcion antipellizco de ventana:

Espejo retrovisor eléctrico:

Espejo retrovisor calefactado:

Espejo retrovisor plegable eléctrico:

Espejo retrovisor con atenuacion automatica:
Espejo de tocador con visera:
Limpiaparabrisas trasero:

Aire acondicionado/refrigerador
Método de control del aire acondicionado:

Salida de aire trasera:

Control de zona de temperatura:
Dispositivo de filtrado PM2.5 para coche:

inclinadas hacia abajo
Antes e / Después -

2,3 pulgadas

e - 0 o o o

[ ]
4 altavoces

Frontale/Atrase
Vehiculo completoe

Manual e

inclinadas hacia abajo
Antes e / Después -

[}
[ ]
[}
[ ]
12,3 pulgadas
[ ]
[ ]
[ ]
6

parlantes

LED
LED

Frontale/Atrase
Vehiculo completoe
[ ]

[ )

Automatico e
[ ]

dos distritos
[ ]

inclinadas hacia abajo
Frontale/Atrase
[ ]

2,3 pulgadas

O e e 06—~ 0 0 0 O

parlantes

LED
LED
)
[ ]
)
[ ]

Frontale/Atrase
Vehiculo completoe
[ ]

Automatico e
[

dos distritos
[ ]

inclinadas hacia abajo
Frontale/Atrase

[ )
[ ]
[ )
°
12,3 pulgadas
[ ]
[}
[ ]
6

parlantes

LED
LED

Frontale/Atrase
Vehiculo completoe
[ )

[ ]

[ )

[ )

Interior e / Exterior -
[ )

[ ]

Automatico e
[ ]

dos distritos
[ ]



-Envio incluido hasta puerto cubano Contacto
-Disponibilidad de recambios garantizados. E-mail: info@atrexport.com

-Tiempo de entrega: 90 dias Whatsapp: +34 656 657378

-Se aceptan pagos desde el extranjero. www.atrexport.com
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